

Özel bankalar arasında tarımdaki öncülüğünü sürdüren DenizBank'tan bir yenilik daha...

Tarım sigortalıları primlerini DenizBank'tan ödeyebilecek

Tarım Bankacılığında yenilikçi ürün ve hizmetlere imza atan DenizBank, özel bankalar arasında 2925 Sayılı Kanun'a tabi tarım sigortalılarının prim tahsilatlarına aracılık eden ilk özel banka oldu. 2925 Sayılı Kanun'a tabi tarım sigortalıları, cari döneme ilişkin primlerini tüm DenizBank şubelerinden kolaylıkla ödeyebilecek

Sahip olduğu finansal süpermarket anlayışıyla müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun yenilikçi ve özel çözümler sunan **DenizBank**, özel bankalar arasında tarımdaki öncülüğünü yeniliklerle sürdürmeye devam ediyor. "Tarım İşçileri Sosyal Sigortalar Kanunu" olarak da bilinen 2925 Sayılı Kanun'a tabi SSK (Sosyal Sigortalar Kurumu) **tarım sigortalılarının** cari aylara ilişkin prim tahsilatları artık DenizBank aracılığıyla gerçekleştirilebilecek. DenizBank, özel bankalar arasında 2925 Sayılı Kanun'a tabi tarım sigortalılarının prim tahsilatlarına aracılık eden ilk özel banka özelliğini taşıyor. Daha önce söz konusu prim tahsilatları sadece SSK tarafından tahsil edilebiliyordu.

"Bir ilke daha imza attık"

DenizBank İşletme ve Tarım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı **Gökhan Sun**, konuya ilişkin yaptığı açıklamada çiftçilere her alanda destek olmayı ve hayatlarını kolaylaştırmayı hedeflediklerini kaydetti. Sun, "Prim tahsilatlarına aracılık eden ilk özel banka olarak bir ilke daha imza attık. Prim tahsilatlarının Bankamız aracılığıyla ödenmesi ile çiftçilerimiz ödemelerini yaparken daha hızlı ve kaliteli bir hizmet alabilecekler. Tarım sektörüne en yüksek tutarda kredi kullandıran özel bankayız. Banka olarak kırsal kesimdeki her üç kişiden ikisine hizmet götürüyoruz. Tarımdaki desteğimiz artarak devam edecek. Finansman konusunda da üreticimizi yeni kredi modellerimiz, ürün ve hizmetlerimiz ile tanıştırmaya devam edeceğiz." dedi. Sun, Türkiye'nin her yerinde tarımsal faaliyetleri için bankacılık hizmetine ihtiyaç duyan üreticiye DenizBank farkıyla kaliteli hizmeti götürmeyi hedeflediklerinin altını çizdi.